Informativa n. 133 - Fermo sistema SPTWEB e Cedolino Unico fino al 03-12-2012

Da: M.E.F. - Ragioneria Territoriale di Milano / Monza e Brianza <rgs.rps.mi@tesoro.it>

A: TUTTI GLI UFFICI DI SERVIZIO DELLA PROVINCIA DI MILANO E MONZA-BRIANZA

<tuttigliufficidiserviziodellaprovinciadimilano@tesoro.it>

Data: 19/11/2012 13.25.35

Allegato: oledata.mso





Ministero dell'Economia e delle Finanze RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO MILANO/MONZA BRIANZA

Milano, lunedì 19/11/2012 ore 13:25

A tutti gli Uffici di Servizio della Provincia di MILANO e MONZA E BRIANZA

Oggetto: Informativa n. 133 - Fermo Sistema SPTWEB e Cedolino Unico fino al 03/12/2012.

Al fine di dare ampia informazione a tutti gli Uffici di Servizio, si comunica che l'Amministrazione Centrale di questo Ministero con Messaggio SPT n. 160 del 16/11/2012 disponibile all'indirizzo https://noipa.mef.gov.it/documents/10179/25904/spt-160-2012.doc?version=1.0&t=1353257697528 ha comunicato la chiusura delle linee di collegamento con le applicazioni SptWeb e Cedolino Unico dalle ore 14:00 del 20 novembre, data di chiusura della mensilità di dicembre, fino alle ore 9:00 del 3 dicembre 2012.

Appare quindi utile far presente che le eventuali segnalazioni da parte di Codesti Uffici su Cedolino Unico dovranno essere effettuate entro la scadenza di domani 20/11/2012 ore 14:00; analoga scadenza deve intendersi anche per le variazioni effettuate dal singolo amministrato mediante l'accesso al portale http://noipa.mef.gov.it

Con l'occasione si segnala che anche questa RTS è impossibilitata, fino al 03/12/2012 a fornire le informazioni relative alla posizione stipendiale del singoli Amministrati; di conseguenza si invita ad informare il personale dipendente di evitare di richiedere informazioni sia allo Sportello Front-Office che ai singoli Settori di questa RTS, fino alla data in oggetto.

Si invitano, pertanto, tutti i Responsabili degli Uffici in indirizzo, ad attenersi a quanto ivi disposto, informandone il personale dipendente.

Cordiali saluti.

IL DIRETTORE

F.to Dott. Oreste Malatesta

Firma apposta, ai sensi dell'art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93